5.06.2024 - Seite 1/2

WERBEMITTELZ4%.com

‘B +49 341 9939750 X info@werbemittel24.com

Fahrrad-Packtaschenset BIKE 3-teilig

Artikelnr.: 56-0230500

Fahrrad-Packtaschen-Set BIKE, 3-teilig: bestehend
aus 2 seitlichen Packtaschen mit Reflektorstreifen und
Rucksack, integriertem Regeniiberzug fiir das Set und
verstell- und abnehmbarem Schultergurt fiir die

Packtaschen

Eigenschaften

Artikelnr.

Farbe

Male

Druck
Material
Druckbereich
Druckfarben

Gewicht

Mindestbestellmenge

Schlagworter

Verpackungseinheit

Breite

Hohe

Lange
Lieferzeit
Herkunftsland
Zolltarifnummer

EAN-Code

56-0230500

grau, schwarz

ca.28x41x12cm
ca.31x41x12,5cm

Mit Werbeanbringung
600D Polyester
80x80mm

1

1320

1

Taschen, Fahrradzubehor, Freizeitartikel, Sportartikel, Outdoor, Fahrradtaschen
10

41

12.5

31

10 Tage

CN

4202 9291 900

4035475015835

Werbemittel24.com GmbH - Witzgallstr. 2 - 04317 Leipzig



5.06.2024 - Seite 2/2

Preisstaffel

Menge 1+ 10+ 30+ 40+
19,76 € 18,82 € 17,99 € 16,36 €
Richtpreis

Werbemittel24.com GmbH - Witzgallstr. 2 - 04317 Leipzig



