Fahrrad-Packtaschenset BIKE 3-teilig

Artikelnr.: 56-0230500

Fahrrad-Packtaschen-Set BIKE, 3-teilig: bestehend aus 2 seitlichen Packtaschen mit Reflektorstreifen und Rucksack, integriertem Regenüberzug für das Set und verstell- und abnehmbarem Schultergurt für die Packtaschen



Eigenschaften (1997)				
Artikelnr.	56-0230500			
Farbe	grau, schwarz			
Maße	ca. 28 x 41 x 12 cm ca. 31 x 41 x 12,5 cm			
Druck	Mit Werbeanbringung			
Material	600D Polyester			
Druckbereich	80x80mm			
Druckfarben	1			
Gewicht	1320			
Mindestbestellmenge	2 1			
Schlagwörter	Taschen, Fahrradzubehör, Freizeitartikel, Sportartikel, Outdoor, Fahrradtaschen			
Verpackungseinheit	10			
Breite	41			
Höhe	12.5			
Länge	31			
Lieferzeit	10 Tage			
Herkunftsland	CN			
Zolltarifnummer	4202 9291 900			
EAN-Code	4035475015835			

5.06.2024 - Seite 2/2

Preisstaffel Preis					
Menge	1+	10+	30+	40+	
	19,76 €	18,82 €	17,99 €	16,36 €	

Richtpreis